II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie długoterminowego 

kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie 

długoterminowego kredytu w wysokości 1.500.000,00 zł (słownie: milion pięćset tysięcy 

złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Spłata kredytu wraz z 

odsetkami oraz koszty obsługi nastąpią z dochodów własnych budżetu gminy. Kredyt 

zostanie spłacony w latach 2012 - 2021 Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel